

WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Warszawa, 2016 - 09 - 21

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Dostawa aparatów do znieczuleń pacjentów”, nr postępowania PN – 128/16/MT

W związku z pytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1

Załącznik nr 5 do SIWZ, sekcja gwarancja i serwis, pkt. 9 – Czy odstąpi od wymogu przyjazdu serwisanta w terminie do 24 godz. od zgłoszenia usterki i uzna za reakcję serwisową zdalną diagnostykę/naprawę wykonaną za pomocą połączenia serwisanta z urządzeniem za pośrednictwem sieci komputerowej lub poprzez rozmowę telefoniczną?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

Pytanie nr 2

Załącznik nr 5 do SIWZ, sekcja gwarancja i serwis, pkt. 10 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia tego punktu na następujące:

„Wykonawca gwarantuje wymianę elementu/podzespołu aparatu na nowy w przypadku trzykrotnej naprawy tego samego elementu/podzespołu aparatu” ?

Urządzenie będące przedmiotem umowy jest zbudowane z niezależnie działających części/modułów. Nieuzasadniona byłaby sytuacja, w której Zamawiający wymagałby wymiany całego sprzętu, a niesprawna byłaby tylko część urządzenia, którego całość poza tym działa bez zarzutu. Wymiana wadliwego modułu w takich przypadkach chroni słuszny interes Zamawiającego, a Wykonawcy umożliwi rzetelną kalkulację ceny i przedstawienie najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 3

Wzór umowy par. 5 ust. 10 – W nawiązaniu do pytania nr 2, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację tego ustępu umowy:

„W przypadku braku możliwości wykonania naprawy dostarczonego urządzenia w okresie gwarancji, co zostanie potwierdzone kartą pracy, Wykonawca wymieni wadliwe urządzenie na nowe, zgodne z przedmiotem zamówienia, wolne od wad, na własny koszt w terminie 30 dni licząc od daty wystawienia karty pracy” ?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 4

Załącznik nr 5 do SIWZ, opis przedmiotu zamówienia, pkt. 14 – Zamawiający nadał temu pkt. następujące brzmienie:

14	Trwałe <i>autoklawowalne</i> , wielorazowe czujniki przepływu	Tak	
----	---	-----	--

Prosimy o usunięcie omyłki pisarskiej i użycie słowa: „*autoklawowalnej*” .

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje poprawy omyłki pisarskiej na „*autoklawowalne*”

Pytanie nr 5

Załącznik nr 5 do SIWZ, opis przedmiotu zamówienia, pkt. 51 – Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku i przyzna punkty za pomiar stężenia wdechowego i wydechowego tlenu poprzez moduł gazowy aparatu z pomiarem paramagnetycznym tlenu niewymagający autoklawowania ani wymiany czujnika tlenu ?

Odpowiedź

Tak

Pytanie nr 6

Załącznik nr 5 do SIWZ, opis przedmiotu zamówienia, pkt. 97 - Czy nie nastąpiła omyłka pisarska i zapis nie powinien brzmieć tak jak poniżej?

97	Pomiar zwiótczenia mięśniowego przy pomocy czujnika <i>piezoelektrycznego</i>	Tak	
----	---	-----	--

Nie ma możliwości pomiaru zwiótczenia mięśniowego metodą paramagnetyczną .

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany z "*paramagnetycznego*" na "*piezoelektrycznego*".

KIEROWNIK SEKCJI
ds. Zamówień Publicznych
Zbigniew Strzypek

Strzypek
Strzypek